
Zápis PR02 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/4 - 

z jednání 2. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konaného dne 30. 3. 2008 v Jesenici 

 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 122), Barnat (VP - 61), Bartuňková - plná moc (D01 – 439), Maršálek - plná moc, jen do 
hlasování č.22 (D02 – 365), Kupsa - plná moc (D03 - 142), Gregoriades (D04 - 105), Pecina  (D05 – 80), Barnat - plná 
moc (D06 – 118), Bureš (D07 – 150), Mokříš (D10 - 31), Siegel (D11 - 333, VSO), Stupka - plná moc (D12 - 116), 
Stareček (D14 – 162),  Bartuňková (VOV). 

Nepřítomni: Krtička (D08 – 151), Kroupa (D09 - 115, omluven) , Dávidek (D13 - 266), Novotný (VOP, omluven). 

Program jednání: 

1. 1. Kontrola úkolů 
1.1. Návrhy a východiska pro další období 
1.2. Úkoly z VS2007 
1.3. Úkoly prezidia 

2. 2. Činnost orgánů ČSTS 
2.1. Činnost VR 
2.2. Činnost komisí 
2.2.1. Soutěžní komise 
2.2.2. Oblast vzdělávání 

3. 3. Komise ČSTS 

4. 4. Zpráva o hospodaření v roce 2007 (od VS2007) 

5. 5. Plán hospodaření na rok 2008 

6. 6. Podmínky výběrového řízení na akce roku 2009 a IDSF 2010 

7. 7. Úpravy dokumentů 
7.1. Soutěžní řád 
7.1.1. Základní text 
7.1.2. Taneční liga - počty nasazených pro MČR 
7.1.3. Juniorské formace 
7.2. Finanční řád 
7.2.1. Příloha č.1 Příspěvky 
7.2.2. Příloha č.4 Cestovné 
7.3. Nominační řád - rerezentace na soutěžích profi 

8. 8. Různé 
8.1. M.Dvořák - žádost o úhradu nákladů na Světový pohár 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno ve 10:15. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 

� Zápisy VR01, 02 s přílohami 

� Zpráva o hospodaření v roce 2007 (od VS2007) 

� Doklady z účetnictví požadované VS2007 

� Soutěžní řád - návrh úprav 

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen L. Siegel (hl.č.1 – 111111111NN111N1 - 100/0/0) 

3. Program jednání dle pozvánky byl schválen (hl.č.2 - 111111111NN111N1 - 100/0/0). 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 

1.1. NÁVRHY A VÝCHODISKA PRO DALŠÍ OBDOBÍ 

Prezidium vzalo na vědomí vyhodnocení tohoto dokumentu VR s tím, že  



Zápis PR02 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/4 - 

� prodloužilo jmenování P. Odstrčila odpovědným redaktorem ČSTS do dalšího řádného VS (hl.č.3 - 
111111111NN111N1 - 100/0/0) 

� samostatně vyúčtovávané akce v rozpočtu ČSTS budou: 
� Kongresy 
� Doškolovací semináře 
� Soustředění TM 

(hl.č. 4 - 111111111NN111NX - 92,7/0/7,3) 

1.2. ÚKOLY Z VS2007 

Doklady z účetnictví - viz bod 4 

1.3. ÚKOLY PREZIDIA  

UPR0101: Zajistit slavnostní část Kongresu 2008 - uskutečnilo se, vyúčtování předloženo. Úkol (Barnat) splněn. 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. ČINNOST VR 

Prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisů VR01 a VR02 (hl.č.5 - 111111111NN111N1 - 100/0/0). 

2.2. ČINNOST KOMISÍ 

2.2.1. Soutěžní komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSO o činnosti v soutěžní oblasti v uplynulém období  (hl.č.6 -
111111111NN111N1 - 100/0/0). 

2.2.2. Oblast vzdělávání 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOV o činnosti v oblasti vzdělávání v uplynulém období  (hl.č.7 -
111111111NN111N1 - 100/0/0). 

3. KOMISE ČSTS 

Prezidium na návrh VR schválilo toto složení komisí: 

- Soutěžní komise: Siegel - předseda, Kojetín, Kupsa (hl.č.8 - 111111111NN111N1 - 100/0/0) 

- Komise pro vzdělávání / lektorský sbor: Bartůňková - předseda, Felcman, Brožovský (hl.č.9 - 
111111111NN111N1 - 100/0/0) 

- Komise rozhodčích: Novotný - předseda, Harvan, Němeček, Felcman (hl.č.10 - 111111111NN111N1 - 
100/0/0) 

- Legislativní komise: Odstrčil P. (hl.č.11 - 111111111NN111N1 - 100/0/0) 

- Komise pro otevírání obálek při výběrových řízeních: Barnat - předseda, Zíma, Groholová  (hl.č.12 - 
111111111NN111N1 - 100/0/0) 

- Disciplinární a smírčí komise - vzhledem k tomu, že se doposud nepodařilo najít nové kandidáty, prezidium 
ukládá viceprezidentovi a všem předsedům divizí najít kandidáty a funkce v DaSK v termínu 30.4. Do té doby 
bude sekretariát přebírat a připravovat podklady pro probíhající nebo nově vznikající kauzy. Pokud nebude 
sestavena DaSK do tohoto termínu, sekretariát předá otevřené kauzy k řešení prezidiu (hl.č.13 - 
111111111NNN11N1 - 100/0/0). 

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V ROCE 2007 (OD VS2007) 

Prezidium vzalo na vědomí zprávu o hospodaření za rok 2007 - finanční bilance viz př.č.1 a rozbor účtů dle požadavků 
z VS 2007 - viz př.č.2 a 3 (hl.č.14 - 111111111NN111N1 - 100/0/0). 

Ekonom informoval o projednání daňového přiznání s daňovým poradcem a jeho podání na FÚ 29.3.2008, kde prvotní 
kontrola proběhla bez připomínek. 



Zápis PR02 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/4 - 

5. PLÁN HOSPODAŘENÍ NA ROK 2008 

Prezidium po rozpravě schválilo plán hospodaření na rok 2008 zpracovaný ekonomem a doporučený ke schválení VR - 
viz př.č.4 a vuúčtování Kongrtesu 2008 - viz př.č.5 (hl.č.15 - 111111111NN111N1 - 100/0/0). 

6. PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA AKCE ROKU 2009 A IDSF 2010 

K návrhu dokumentu byly vzneseny tyto protinávrhy: 

- Max. počet porotců pro MČR - ST,LA,10T - 20, družstva - 16, formace - 9. Protinávrh schválen (hl.č.16 - 
001111101NN100N0 - 59/41/0). 

- Počet soutěží TL dospělých - max 10. Protinávrh schválen (hl.č.17 - 001111100NN001N1 - 63,4/36,6/0). 

- Oddělit termín pro soutěže IDSF IO (limitovaný počet soutěží) na 6.10.2008. Protinávrh schválen (hl.č.18 - 
001111100NN001N1 - 63,4/36,6/0). 

- Termín podání přihlášek dle data odeslání. Protinávrh neschválen (hl.č.19 - 000000000NN100NX - 
1,4/91,3/7,3). 

Po zapracování schválených protinávrhů byl dokument - viz př.č.6 prezidiem schválen (hl.č.20 - 111111111NN1X1N1 
- 85/0/15). 

7. ÚPRAVY DOKUMENTŮ 

7.1. SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

7.1.1. Základní text 

Prezidium schválilo úpravy SŘ, které řeší: 

- Seniorské kategorie - body ze zahraničí pro třídu A 

- Vedení soutěží - jeden tým a nemožnost využití porotců pro vedení soutěží 

- Profesionály 

- Upřesnění použití termínu licence a registrace 

Schválené znění úprav viz př.č.7 (hl.č.21 - 111111X11NN111N1 - 77,8/0/2,9/19,3). 

UPR02-01 Dořešit porotování seniory  
Z: Siegel 
T: PR03 

7.1.2. Taneční liga - počty nasazených pro MČR 

Prezidium schválilo úpravu SŘ, př.8 Taneční liga - počet nasazených na MČR na základě výsledků z TL se snižuje ze  

24 na 18 (hl.č.22 - 111111111NN111N1 - 80,7/0/0/19,3) 

7.1.3. Juniorské formace 

Prezidium schválilo úpravu SŘ, př.7 Doplňující pravidla pro soutěže formací - viz příloha č.8 (hl.č.23 - 
111N11111NN111N1 - 67,5/0/0/32,5) 

7.2. FINANČNÍ ŘÁD 

7.2.1. Příloha č.1 Příspěvky 

Prezidium schválilo RČP za soutěžní registraci PROFI ve výši 1500,- Kč (hl.č.24 - 111N11111NNX11N1 - 
66,3/0/1,1/32,5). 

 

7.2.2. Příloha č.4 Cestovné 

Prezidium schválilo zvýšení paušální částky pro dopravu osobním vozidlem na 5,50 Kč/km (hlč.25 - 
111N11111NN011N1 - 66,3/1,1/0/32,5). 



Zápis PR02 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 4/4 - 

7.3. NOMINAČNÍ ŘÁD - REREZENTACE NA SOUTĚŽÍCH PROFI 

Nominace - protože se letos nekoná MČR a není ani ještě jasný WRL IPDSC, nominace pro rok 2008 se provede podle 
výsledků soutěží určených VOP - LN. Pro další roky budou zpracovány pravidla později. (hl.č.26 - 
111N11111NN11XN1 - 93,8/0/6,2). 

8. RŮZNÉ 

8.1. M.DVOŘÁK - ŽÁDOST O ÚHRADU NÁKLADŮ NA SVĚTOVÝ POHÁR 

Přesunuje se na další jednání prezidia. 

 

Přílohy : 
1. Finanční bilance 2007 - nezveřejňuje se 
2. Finanční bilance 2007 - účet MČR ceny a poháry - nezveřejňuje se 
3. Finanční bilance 2007 - účet Vedení čle.databáze - nezveřejňuje se 
4. Rozpočet na rok 2008 - nezveřejňuje se 
5. Vyúčtování Kongresu 2008 - nezveřejňuje se 
6. Podmínky výběrového řízení na akce roku 2009 a IDSF 2010 
7. Soutěžní řád - upravované části 
8. Soutěžní řád, př.č.7 Doplňující pravidla pro soutěže formací 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno ve 18:00. 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A5. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A6. Plné moci: Barnat, Bartuňková, Kupsa, Maršálek, Stupka 
A7. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 

Rozdělovník:  
� sekretariát (archiv) 

� členové PR,VR 

� předseda DR 

� TN – zveřejnit tiskovou zprávu 
� webmaster – zveřejnit plné znění zápisu  


